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Custo do Servigco de Conservagao e Limpeza Com Material

Cddigo
1509
1510
1511
48615
48616
1513
48617
1514
48618
129946
129947
129948
129949
129950

129951

Publicado na PORTARIA N°. 363-S, DE 31 DE MAIO DE 2016.

Caracterizacdo do Posto
Auxiliar de Servico Gerais, Convencional, 44 Horas, Diurno
Auxiliar de Servigo Gerais, Convencional, 12 x 36, Diurno
Auxiliar de Servico Gerais, Convencional, 12 x 36, Noturno
Auxiliar de Servigo Gerais, Hospitalar Com Insalubridade - 20%, 44 Horas, Diurno
Auxiliar de Servico Gerais, Hospitalar Com Insalubridade - 40%, 44 Horas, Diurno
Aucxiliar de Servigo Gerais, Hospitalar Com Insalubridade - 20%, 12 x 36, Diurno
Auxiliar de Servico Gerais, Hospitalar Com Insalubridade - 40%, 12 x 36, Diurno
Auxiliar de Servigo Gerais, Hospitalar Com Insalubridade - 20%, 12 x 36, Noturno
Auxiliar de Servico Gerais, Hospitalar Com Insalubridade - 40%, 12 x 36, Noturno
Aucxiliar de Servigo Gerais, Convencional Com Insalubridade - 20%, 44 Horas, Diurno
Auxiliar de Servico Gerais, Convencional Com Insalubridade - 40%, 44 Horas, Diurno
Auxiliar de Servigco Gerais, Convencional Com Insalubridade - 20%, 12 x 36, Diurno
Auxiliar de Servico Gerais, Convencional Com Insalubridade - 40%, 12 x 36, Diurno
Auxiliar de Servigo Gerais, Convencional Com Insalubridade - 20%, 12 x 36, Noturno

Auxiliar de Servico Gerais, Convencional Com Insalubridade - 40%, 12 x 36, Noturno

Més de referéncia: JUNHO

Validade: 01/06/2016 a 30/06/2016

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

Custo/Més
2.934,95
6.031,99
7.790,99
3.530,43
3.963,32
7.185,65
8.163,17
9.296,46

10.625,77
3.367,84
3.800,72
7.009,51
7.987,03
9.120,31

10.449,63

*Composicéo do Custo do servigo referente a CCT 2016/2016 Registro MTE - ES000097/2016

APURAGAO DE CUSTOS REALIZADA PELA FUNDAGAO GETULIO VARGAS - FGV
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